preços de fornecimento conforme abaixo:  

ITEM   QTD EQUIPAMENTO/ MARCA/ MODELO 
PREÇO EM R$ 

UNITÁRIO  TOTAL 

01 49 
Tablet Samsung Tab A T515 + Caneta 

capacitiva 
1.584,26 77.628,74 

https://www.samsung.com/br/tablets/galaxy-taba-t515-4g/SM-T515NZSLZTO/ 

VALOR TOTAL: R$ 77.628,74 (Setenta e sete mil, seiscentos e vinte e oito reais, 
setenta e quatro centavos). 

DESCRIÇÕES TÉCNICAS  

Características:  

• Processador 
o Velocidade do Processador 1.8GHz, 1.6GHz 
o Tipo de Processador Octa Core 
• Tela 
o Tamanho (Tela Principal) 10.1" (255,4 mm) 
o Resolução (Tela Principal) 1920 x 1200 (WUXGA)